
Prefeitura Municipal de Maetinga - BA

8 de julho de 2025 - Edição nº 663

DECRETO MUNICIPAL Nº 116/2025: "Dispõe sobre nomeação do cargo comissionado de
secretário de transporte."

Esta edição está assinada digitalmente com certificação emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de chaves
públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.maetinga.ba.gov.br (link Diário Oficial). Valide utilizando o nº de autenticação presente
no rodapé.

Autenticação: 4A693CE5AB-90FD47CDE0-C57E9F4213-D4C63CDE2C | Edição: 663

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro — Maetinga — Bahia  
CEP 46.255-000 Telefone: (77) 3472-2137 

                   DECRETO MUNICIPAL Nº 116 

“Dispõe sobre nomeação do cargo 
comissionado de secretário de 
transporte ” 

 

O PREFEITO DE MAETINGA – ESTADO DA BAHIA, SERGIO BARROS MOREIRA, no uso de suas atribuições constitucionais e 
legais que lhe são conferidos, em especial ao art.58, inciso I da Lei Orgânica do Município de Maetinga.  

 

DECRETA: 

Art.1º Fica nomeado o Sr. WALTER AMORIM DE SOUZA, inscrito no RG sob o nº 11.664.136-32, emitido pela SSP/BA e no 
CPF/MF sob nº 028.859.235-20, para exercer o cargo em comissão de SECRETÁRIO DE TRANSPORTE, pertencente ao quadro 
de cargos comissionados da Secretaria de Transporte do Poder Executivo municipal. 

 

Art.2° Este decreto entra em vigor na data da sua publicação tendo efeitos retroativos a partir de 01/07/2025 revogando as 
cláusulas em contrário. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. Encaminhe-se ao departamento pessoal para as providências de estilo. 

 

Maetinga-BA  07 de julho de 2025. 

 

 

 

 

 
          SERGIO BARROS MOREIRA 

                                                                                           Prefeito Municipal de Maetinga-BA 

Terça-feira
8 de julho de 2025
Edição nº 663

Prefeitura Municipal de Maetinga

Autenticação: 4A693CE5AB-90FD47CDE0-C57E9F4213-D4C63CDE2C | Edição: 663

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2025-07-08T17:17:51-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA




